
 1 

Grundejerforeningen Birkelyparken      NR. 1 Årg. 2018 - Juni 

Nyhedsbrevet Birken 

Redaktør Jørn Berg Lund 

Velkommen 

til Nyhedsbrevet Birken 

 

Denne første udgave af nyheds-

brevet indeholder bl.a.: 

 

• Den nye bestyrelse 

• Orientering om hække/træer 

• Vejgrupperne 

• Ny hjemmeside 

• Nyhedsbrevet 

• Serviceboden 

 

Den nye bestyrelse efter GF den 3.april 2018 

 
 
 
Formand 
Jørn Berg Lund (formand@birkelyparken.dk) 

Kasserer 
Arne Wilms (kasserer@birkelyparken.dk) 

Medlemmer og suppleanter 
 

• Julie Ketager Møller (næstformand) 

• Karin Riis Andersen (medlem) 

• Britt Frederiksen (sekretær/suppleant) 

• Helle Olsen (medlem) 

• Jesper Sass Jensen (suppleant) 
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I Nyhedsbrevet vil der som en naturlig del af ideen være bestyrelsesmeddelelser og offentlige meddelelser fra f.eks. Gre-

ve kommune  og andre offentlige instanser. 

Netop i denne periode gennemgår bestyrelsen ”Rigets tilstand” og går rundt og kigger på hække/træer/fælles områder 

m.m. enkelte af Jer har fået hilst på mig, og er blevet informeret om at det er ved at blive tid for hækkeklip, træbeskæring 

for at opfylde de generelle forpligtelser i vores deklarationer/vedtægter og hegnsloven. 

Det skal opfattes som en venlig reminder og enkelte af Jer vil få en lille hilsen i brevkassen, hvis jeg ikke finder Jer hjem-

me, med en frist indtil den 31. juli 2018, hvorefter bestyrelsen vil foranledige arbejdet udført på husejerens regning. 

*** 

Vejgrupper i de forskellige områder, er selv ansvarlige for, at fællesarealet holdes, og jeg vil anbefale, husejerne i de en-

kelte området tager en snak om hvornår og hvor tit man skal ud og gøre sin indsats, så kan man jo også benytte lejlighe-

den til at sige hej og måske aftale andre tiltag som f.eks. Fælles grill aftener m.m. 

*** 

Foreningen har opdateret vores hjemmeside, med det ønske om, at den ikke kun indeholder faktuelle ting og måske kun 

ses af kommende købere og ejendomsmæglere.  

Se den her www.Birkelyparken.dk 

Siden vil over det næste stykke tid være under forandring og opdatering samt tilpasning af tekster og indhold, for at gøre 

den mere dynamisk og interessant at besøge. 

*** 

 

Nyhedsbrevet BIRKEN, er tænkt til at skulle udkomme ca. 4 gange årligt med nyheder og tiltag i foreningen 

Tilmelding for at modtage nyhedsbrevet elektronisk via mail foregår ved at skrive til jblund@mail.dk med hus.nr., navn og 

adresse, telefon og e-mail - ved afgivelse af disse informationer, acceptere I at modtage nyhedsbrevet. 

Nyhedsbrevet er kun tilgængeligt via hjemmesiden, eller ved tilmelding. 

Gennem nyhedsbrevet vil der være mulighed for at beboerne i Birkelyparken kan mødes omkring forskellig aktiviteter 

f.eks. ,vil jeg gerne have fat i fotograf og videointeresserede, og lyd interesserede. Er fotograf og i kan se mine fotos bl.a. 

her: www.500px.com/jornlund og Lund-Foto.nu, samt www.wpdwa.org 

• Jeg kunne godt tænke mig at lave et præsentationsnummer med beboerne - hvor jeg kommer rundt og tager et 

billede af familien udenfor/indenfor i husene - laver en lille præsentation af familien og måske de aktiviteter som 

familien nyder at foretage sig i fritiden.  

• Jeg selv er aktiv med lyd/video/fotografi og vil gerne arrangere ture med dette formål, så hvis man gerne vil lære 

lidt om digital fotografering - lyd - og video optagelser - kontakt mig for nærmere information. 

•  

Vi bor i et område, hvor beboersammensætningen er en god blanding af ældre og unge med og uden børn, og derfor kun-

ne det være en anledning til at lære sine naboer bedre at kende, dels gennem dette medie og dels ved blot at gå ud og 

sige hej til dem der bor omkring ens egen lille parcel. 
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Der er sikkert mange andre interesser der kan omfattes af et beboerområde, og gåture, cykelture, m.m. er altid spænden-

de.  

En byttebørs tjenester, indbo, m.m. kunne være at I finder I kan hjælpe andre med f.eks. Havearbejde, rengøring, hunde-

luftning  

Måske også en anledning til at lave sociale aktiviteter - fælles grill dage, fastelavn m.m. 

Forslag modtages gerne til mere indhold i Nyhedsbrevene 

Hvis andre beboere har andre aktiviteter som de ønsker startet op - lav en lille annonce oplæg og kontakt informationer. 

      ****** 

Aktiviteterne er selvdrevne og bliver ikke betalt af midler fra grundejerforeningen. 

 

Med venlig hilsen redaktør/formand 

Jørn Berg Lund - April 2018 

Grundejerforeningen Birkelyparken  
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Serviceboden 

 

Jørn Berg Lund—Birkelyparken 44—21299088 

 

Tilbyder EDB assistance, samling og indkøb af computerparts—f.eks. Opgraderinger af din gamle computer, opsætning og 

optimering af din computer.  Levering af færdige computere, pris efter aftale. 

Tilbyder fotografering  - Barnedåb, bryllup, konfirmation, portrætter, interiør og udendørs optagelser i forbindelse med 

hussalg og efter aftale andre opgaver ,pris efter aftale. 

Mægler opgaver i forbindelse med hussalg  pris efter aftale. 

Lyd optagelser - speak over m.m. pris  efter aftale 

Stiller forslag om en fotoklub i Birkelyparken - lad os få nogle spændende timer i naturen omkring os, evt. leje studie og 

tage model billeder - interesserede kan  skrive til mig på denne mail jblund@mail.dk 

Oversættelser Dansk - Engelsk og omvendt 

      ****** 

Så hvis I ønsker en opslagstavle for Jeres egne aktiviteter - gratis eller betalte, kan I blot skrive til mig og s å bliver de 

offentliggjorte. 

Bemærk, der kommer link på hjemmeside til Serviceboden 

      ****** 

Aktiviteterne er selvdrevne og bliver ikke betalt af midler fra Grundejerforeningen. 

 

Med venlig hilsen redaktør/formand 

Jørn Berg Lund - April 2018 

Grundejerforeningen Birkelyparken  


